
1/5

Usnesení z jednání Zastupitelstva města Mnichovo Hradiště

 č. 1, které se uskutečnilo dne 17. 2. 2021

1/2021

Zastupitelstvo města bere na vědomí složení slibu nového člena zastupitelstva města, kterým podle §
69 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění se dne 13. ledna 2021 stala z kandidátní listiny
ANO 2011 Mgr. Bc. Jana Šťastná, bytem Mnichovo Hradiště, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2/2021

Zastupitelstvo města volí návrhovou komisi ve složení: Františka Ouředníka a Ing. Jiřího Plíhala.

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

3/2021

Zastupitelstvo města jmenuje ověřovatele zápisu ve složení: Mgr. Jana Hluchého a Mgr. Miroslavu
Rydvalovou.

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

4/2021

Zastupitelstvo města schvaluje předložený návrh programu dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5/2021

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu o činnosti rady města za uplynulé období od 16.12.2020
do 17.02.2021.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6/2021

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávy z Kontrolního výboru a Finančního výboru.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7/2021

Zastupitelstvo města neschvaluje prodej části pozemku p. č. 694/1 o výměře cca 90 m2 ostatní plocha
– ostatní komunikace a části pozemku p. č. 307/1 o výměře cca 10 m2 v k. ú. Olšina dle zákresu
m a n ž e l ů m  x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x ,  t r v a l e  b y t e m
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



2/5

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2021

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8/2021

Zastupitelstvo města schvaluje odkup části pozemku p. č. st. 14 o výměře cca 30 m2 zastavěná plocha
a nádvoří v k. ú. Sychrov nad Jizerou dle zákresu od pana xxxxxxxxxxxxx a paní xxxxxxxxxxxxxxx,
trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za cenu 200 Kč/m2.
Podpisem kupní smlouvy pověřuje starostu a místostarostu města.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9/2021

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu o realizaci návrhu nových pozemků v k. ú. Podolí u
Mnichova Hradiště v souvislosti s probíhajícími Komplexními pozemkovými úpravami v katastrálním
území Podolí u Mnichova Hradiště, který zpracovala společnost GEOREAL, spol. s r. o., IČ 405 27
514,  Hálkova  12,  301  00  Plzeň,  pro  objednatele  dokumentu  Státní  pozemkový  úřad,  Krajský
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, Mladá Boleslav, IČ 013 12 774, Bělská 151,
293 01 Mladá Boleslav, dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2021

Hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10/2021

Zastupitelstvo města schvaluje Změnu rozpočtu - Rozpočtové opatření 1/2021 dle tabulek č. 1 až 3
přílohy.
 
Z: vedoucí FŠO
T: ihned
 
Hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

11/2021

Zastupitelstvo města schvaluje Plán hospodářské činnosti na rok 2021 dle návrhu takto:
- Náklady celkem 12.659.000 Kč
- Výnosy celkem  11.869.000 Kč
- Hospodářský výsledek – ztráta 790.000 Kč

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



3/5

12/2021

Zastupitelstvo  města  schvaluje  změnu  stanov  dobrovolného  svazku  obcí  Drábské  světničky,  IČ
71006621,  se  sídlem Masarykovo náměstí  1,  295 01 Mnichovo Hradiště.  Článek XXV.  Zrušení
svazku, odstavce a)-e) se ruší a nahrazují se těmito odstavci:

a) Svazek se zrušuje rozhodnutím shromáždění starostů, a to dnem uvedeným v rozhodnutí, nebo
dnem, kdy toto rozhodnutí bylo přijato.
b) Likvidátora určí shromáždění starostů.
c) Likvidátor přednostně uspokojí nároky všech známých věřitelů svazku a zbývající majetek rozdělí
mezi členy svazku rovným dílem. O výsledku likvidace podá likvidátor zprávu Krajskému úřadu
Středočeského kraje.
d) Náklady na činnost likvidátora jsou k tíži svazku.

Z: starosta města
T: 30.06.2021 (rozhodnutí shromáždění starostů)

Hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

13/2021

Zastupitelstvo města schvaluje zrušení dobrovolného svazku obcí Drábské světničky, IČ 71006621,
se sídlem Masarykovo náměstí 1, 295 01 Mnichovo Hradiště, s likvidací.

Z: starosta města
T: 30.06.2021 (rozhodnutí shromáždění starostů)

Hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

14/2021

Zastupitelstvo  města  schvaluje  návrh  dotační  komise  ze  dne  28.01.2021  na  poskytnutí  dotací
sportovním a zájmovým organizacím z rozpočtu města 2021 dle tabulky:

JID název organizace typ
žádosti IČO žádáno o navrhovaná

dotace

42434/2020 Mnichovohradišťský sportovní
klub z.s. činnost 18621937 770 000 Kč 590 000 Kč

46106/2020 Zvonky, z.s. činnost 62453106 110 000 Kč 110 000 Kč

46754/2020 TK Mnichovo Hradiště, z.s. činnost 48680460 450 000 Kč 390 000 Kč

46756/2020 Junák - český skaut, středisko
Mnichovo Hradiště, z.s. činnost 62486136 120 000 Kč 120 000 Kč

46971/2020
SH ČMS
- Sbor dobrovolných hasičů
Dneboh

činnost 18572391 56 000 Kč 40 000 Kč



4/5

47322/2020
SH ČMS
- Sbor dobrovolných hasičů
Mnichovo Hradiště

činnost 70904448 50 100 Kč 45 000 Kč

47380/2020 Tělocvičná jednota Sokol
Mnichovo Hradiště činnost 67675174 500 000 Kč 500 000 Kč

47379/2020
Český rybářský svaz, z.s.,
místní organizace Mnichovo
Hradiště

činnost 18572022 150 000 Kč 115 000 Kč

Zároveň zastupitelstvo města schvaluje veřejnoprávní  smlouvy o poskytnutí  dotací  na rok 2021
sportovním a zájmovým organizacím dle přílohy č. 2.

Z: místostarosta města
T: 31.03.2021

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 3, Nehlasovalo: 0

15/2021

Zastupitelstvo města uděluje dle §  36 odst.  1  zákona č.  128/2000 Sb.,  zákon o obcích,  čestné
občanství města Mnichovo Hradiště, in memoriam, panu Jiřímu Tancibudkovi, za uměleckou činnost
světového významu.

Z: starosta města
T: 31.03.2021

Hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

16/2021

Zastupitelstvo města volí jako přísedícího Okresního soudu v Mladé Boleslavi za Město Mnichovo
Hradiště  pro  volební  období  2021-2025  JUDr.  Josefa  Forsta,  nar.  xxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: tajemnice MěÚ
T: 26.02.2021

Hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

17/2021

Zastupitelstvo města odvolává z funkce předsedy a z funkce člena Kontrolního výboru Ing. Aleše
Jiráska, bytem Mnichovo Hradiště, xxxxxxxxxxxxxx, na základě jeho složení mandátu zastupitele dne
18.12.2020.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



5/5

18/2021

Zastupitelstvo města jmenuje dalším členem Kontrolního výboru Mgr. Bc. Janu Šťastnou, bytem
Mnichovo Hradiště, xxxxxxxxxxxx.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

19/2021

Zastupitelstvo města volí předsedou Kontrolního výboru Mgr. Bc. Janu Šťastnou, bytem Mnichovo
Hradiště, xxxxxxxxxxxx.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Ing. Jan Mareš
místostarosta


